
 

MO`RICE ligger i Storcenter Nord og er et populært spisested. Det ses tydeligt, da
der altid er kunder. Enten efter takeaway eller spisende ved de mange borde, som
er ude foran. Målet for dem er sund og frisk mad til fair priser, en god service samt
fokus på madspild. 

Det er Mo Lykke Karimi, som er manden bag MO`RICE. Han er en umådelig flink og
venlig mand, som sætter en ære i det, han laver. Han drev tidligere den succesfulde
Teriyaki Sushi i Viby. I dag er der fire MO`RICE spisesteder fordelt på to i Randers,
et i Horsens og et i Aarhus.

Maden

Her finder vi poke bowls, salat-bowls, sandwich, quinoa-bowls og deres signatur,
sushi-burritos. Hvad er en poké bowl egentlig for en størrelse, er der nok nogle, som
vil spørge om. Det er en indbydende skål, der oprindeligt stammer fra Hawaii og
kombinerer friske råvarer, ris, saucer og velsmagende proteinkilder som kylling, fisk
eller rejer. 

Idéen er, at man kan vælge mellem seks forskellige toppings til sine bowls, såsom
indbagte rejer, laks, fiskefilet, to forskellige slags kylling eller falafel.

Deres sandwich er med babyspinat, peberfrugter, agurk, revet gulerod og revet
rødkål, hjemmelavet teriyakisauce og ikke mindst den hjemmelavede chilimayo.
Udover det, så vælger man en af de ovenstående seks slags toppings.

Sweet fries er der som sides, og de fås sammen med forskellige retter. Det kan
være sweet fries og falafel, indbagte rejer og sweet fries, sweet fries og sejfileter i
panko. Det er godt set at droppe de alm. pomfritter og bygge noget op omkring
sweet fries. 

Mo Lykke Karimi er mere eller mindre kendt for sin helt egen hjemmelavede og
populære chilimayo, der bruges i retterne og endda kan købes med hjem på flaske. 

Hvordan er stemningen her?

Vi er jo i et storcenter med masser af butikker og andre spisesteder. MO`RICE
forsøger at skabe en afslappet og hyggelig atmosfære med borde og stole udenfor
deres lokaler i Storcenter Nord. Den opgave er ikke helt let, da storcentre nu
engang ikke er så voldsomt charmerende, men de er et sted, vi alle kommer og er
afhængige af. At man kan få god mad er kun et plus, og Storcenter Nord er rigtig
gode til at få spændende spisesteder ind, som ikke ligner hinanden. 



Prisniveau

Det er sympatiske priser for maden her. Den er frisk og smager godt. Udover det, så
mætter den, selvom den er pænt sund. Fish´n´Sweet Chips med 2 fisk koster 95 kr.,
7 stk. falafler med chilimayo, hjemmelavet teriyakisauce og sesam koster 55 kr..
Sushi-burrito med crispy chicken koster 89 kr.. En poke bowl med hjemmelavet
falafel koster 89 kr.. En poke bowl uden toppings af nogen art koster 51 kr..
Prisniveauet er en smule lavere end mange af kollegerne, og der er god value for
money. 

Drikkevarer

Umiddelbart forbinder man ikke MO`RICE med et sted, som har gode og spændende
drikkevarer. Men der tager man så fejl. Her finder vi rabarber-lemonade,
hyldeblomst-lemonade, Jarritos, den mexicanske sodavand, æble- og appelsinjuice. 

Ud over det så er der forskellige asiatiske øl, herunder Kirin, Singha, Sapporo, Asahi
samt både hvid- og rødvin. Det er ikke kun maden, der skiller sig ud, men også
drikkevarerne. God stil med drikkevarer, som skiller sig ud fra kollegerne.

Takeaway

Størstedelen af maden hos MO`RICE er oplagt som takeaway. Det er ikke mad, som
nødvendigvis skal spises varmt eller koldt. Der er flere firmaer, som fast henter
deres mad her, og rigtig mange medarbejdere i centerets butikker er faste kunder
her. MO`RICE har også et samarbejde med nogle af de store internationale
udbringningsfirmaer, hvor man kan få bragt sin mad med et cykelbud. Det koster en
del mere at bestille gennem de firmaer. Som eksempel koster en bowl 89 kr., hvis
du selv henter den hos hos MO`RICE og 105 kr., hvis du bestiller den gennem en
udbringningsportal. Udover den pris skal du betale mellem 29 kr. og 79 kr. for selve
udbringningen, så det kan godt gå hen at blive en dyr affære. 

Gratis parkering

Omkring Storcenter Nord er der masser af parkeringspladser. Der er over 1000
gratis parkeringspladser uden tidsbegrænsning her. De er i parkeringskælderen, på
taget, i siderne. Hvis det ikke er nok, så er der også gratis parkering på gaderne
omkring storcenteret. Nogle steder er det kun de to første timer, som er gratis. 

 

LÆS OGSÅ:

LaCa-LaCa i Mejlgade

https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/laca-laca-mejlgade/

